МБДОУ  Ирбинский д/с  № 2 «Теремок»
	по ОКПО

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	1
	09.01.2018

Об отчислении воспитанников

На основании пункта п. 5.3. договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования   и в соответствии с Уставом детского сада

ПРИКАЗЫВАЮ:

Отчислить с 09.01.2018 года из детского сада:

- Иванова Ратибора Александровича 16.04.2014 г.р. воспитанника II младшей группы  № 3;

- Рядинского Константина Ильича 25.10.2013 г.р. воспитанника средней группы № 9;

- Рядинского Михаила Ильича 05.11.2015 г.р. воспитанника I младшей группы № 1;

- Панурского Станислава Антоновича 13.02.2011 г.р. воспитанника подготовительной к школе группы № 11;

- Троеглазову Ангелину Евгеньевну 07.10.2013 г.р. воспитанницу средней группы № 2.
Основание:  заявление родителей.

Заведующая

Г.А. Сиротенко